Q)

PROT. W lbo L
I Rainona l;.,;;_:s)/[_,,m

DEL @@— Do 1 T’f onaal
S aissaron, 016.0TT 205

e i 7 e o
'-‘-‘I-ﬁ-ﬁﬁl-m%

CITTA’ DI ALCAMO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Settore Servizi Finanziari
Servizi:Entrate Tributarie -Patrimoniali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

#5042 -6 OTT. 2015
01609 4,

N.

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per rimborsi ai contribuenti Tarsu per
duplicazioni ,errore materiali per gli anni d’imposta 2006-2007-2008-2009- 2010-2011

. RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controllo ¢ riscontii ai sensi dell’art. 184 commad del D. Lgs.267/2000 ¢ dell’art. 2 commal

Del D.1gs 286/99,
Responsabile

N° Liquidazione DﬁaB OTT 2075
VISTO: IL RAGIONIERE GENERALE ( M ,@fﬁo




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista listanza della Signora Gambino Maria nata in Alcamo il 21.08.1939 presentata in
data 04.06.2014 con prot.28902 con la quale chiede il rimborso di € 1.563,00 +
interessi, per gli anni 2006-2007-2008-2009 2010-2011 inerenti il pagamento della Tassa
Rifiuti Solidi Urbani; -

Rivelato che dallesame delle pratiche ,e dalla verifica effettuata sull’ archivio in possesso
presso la Societa AIPA & emerso che il contribuente aveva gia versato le somme dovute
per l'accertamento dal 2006 al 2011

Accertato che la somma gia pagata tramite bollettino postale,

Preso atto che occorre procedere al rimborso de quo;

Visto il D.Lgs. n. 507/93 e successive modifiche;

Vista la D.Lgs 267/2000 sull’ordinamento finanziario e Contabile Ente Locale;

Visto il decreto del Ministero dellinterno del 30/07/2015 che proroga al 30/09/2015 il
termine per 'approvazione del Bilancio di previsione 2015-2017;

Visto il comma 6 dellart 15 del vigente regolamento comunale di contabilita il quale
dispone in caso di differimento del termine per lapprovazione del Bilancio in un periodo
successivo  all'inizio dell'esercizio finanziario |l PEG provvisorio, S intende
automaticamente autorizzato con riferimento all'ultimo PEG definitivamente approvato,
Visto l'art.184 del D.Lgs.n.267/2000;

DETERMINA

1) Di dare mandato all'ufficio Ragioneria di provvedere al rimborso, imputando la spesa di
€ 1.553,00+162,17di interessi  al capitolo 122180 codice intervento 1.01.04.08 ‘Oneri
straordinari della  gestione corrente bilancio in corso;

2) Di autorizzare il imborso dell’ importo di € 1.715,17 da accreditare sul conto corrente

+ 40J0894681781000002480893 ¥ FAVORE b1 GAR o TIPRA CR.GUBRTRAZMEIA 1 F
3)Dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non viola l'art.163 del
D.Igs267/2000, in guanto la spesa risulta obbligatoria per legge.

4) Di emettere il relativo mandato di pagamento secondo quanto indicato né presente
provvedimento;

5) La presente determinazione € soggetta a pubblicazione a Albo Pretonjo per la durata
digg 15 consecutivi dal primo giorno festivo successivo alla data dell'atto.

IL Responsabile Vics Dirigente
Pietra %anni otf} ?}9@&‘

{

L Dirigente
ott S.Luppino




VISTO DI REGOLARITA" CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA (ART .183 comma 7 D.Lgs n°267/2000 )

06 0TT 20

Alcamo li

IL RAGIONIERE GENERALE
F.to Dr. Sebastiano Luppino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale,vista ["attestazione del messo Comunale,certifica che copia
della presente Determinazione € stata pubblicata allAlbo Pretorio nonché sul sito web
www alcamo.tp-net.it di questo Comune in data 1°giorno festivo successivo alla data
dell'atto che vi restera per 15 gg.esecutivi

IL SEGRETARIO GENERALE



